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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76927201F

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit H.C.E-17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Memo Gjoleka, Nr.7, Vlore, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Konsulence,ekspertize dhe oponence teknike sipas 

kategorive te licences se drejtuesve teknike dhe te vet 
Shoqerise. 2-Projektime sipas licences profesionale te 
Shoqerise dhe drejtuesve teknik. 3-Mbikqyrje, kolaudim 
punime ndertimi sipas licences te Shoqerise dhe drejtuesve 
teknik. 4-Vleresim te ndikimit ne mjedisit, auditim mjedisor 
te drejtuesit teknik dhe inxhinjerit te Mjedisit. 5-Ekspert 
privat zjarrfikes (MNZ) te drejtuesit teknik, projektime e 
mbikqyrje MNZ. 6-Vleresim te pasurive te paluajtshme. 7-
Projektime ne fushen e programit GIS. 8-Sherbime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit.veprave hidroteknike.ne 
administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te 
zeza.impjante pastrimi te ujit te pijshem dhe 
venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta(urbane),porteve 
detare dhe linjave gazesjellese sipas licences se drejtuesve 
teknik dhe te vet Shoqerise etj. Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme per toke bujqesore, toke pyjore, kullote dhe te 
pafruteshme. Auditim energjie. Drejtimi:"NDERTESA" 
Fato Nuredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 24/07/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatoNuredini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H.C.E-17
E-Mail: hce_17shpk@yahoo.com  
Telefon: 0695261800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-392030-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862126-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.07.2018, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Orela Nuredini si administratore dhe 
drejtuese teknike e shoqërisë. Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("1-Konsulence,ekspertize dhe oponence teknike sipas kategorive te 
licences se drejtuesve teknike dhe te vet Shoqerise. 2-Projektime sipas licences 
profesionale te Shoqerise dhe drejtuesve teknik. 3-Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi 
sipas licences te Shoqerise dhe drejtuesve teknik. 4-Vleresim te ndikimit ne mjedisit, 
auditim mjedisor te drejtuesit teknik dhe inxhinjerit te Mjedisit. 5-Ekspert privat zjarrfikes 
(MNZ) te drejtuesit teknik, projektime e mbikqyrje MNZ. 6-Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. 7-Projektime ne fushen e programit GIS. 8-Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.veprave hidroteknike.ne administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te 
ujrave te zeza.impjante pastrimi te ujit te pijshem dhe venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta(urbane),porteve detare dhe linjave gazesjellese sipas licences se drejtuesve teknik 
dhe te vet Shoqerise etj.")          u be            ("1-Konsulence,ekspertize dhe oponence 
teknike sipas kategorive te licences se drejtuesve teknike dhe te vet Shoqerise. 2-
Projektime sipas licences profesionale te Shoqerise dhe drejtuesve teknik. 3-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17058072-B1BE-47E3-956A-1CCA44BA12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71100F54-CC96-495A-9382-FA63AC8EFDD0
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Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi sipas licences te Shoqerise dhe drejtuesve 
teknik. 4-Vleresim te ndikimit ne mjedisit, auditim mjedisor te drejtuesit teknik dhe 
inxhinjerit te Mjedisit. 5-Ekspert privat zjarrfikes (MNZ) te drejtuesit teknik, 
projektime e mbikqyrje MNZ. 6-Vleresim te pasurive te paluajtshme. 7-Projektime 
ne fushen e programit GIS. 8-Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit.veprave 
hidroteknike.ne administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te 
zeza.impjante pastrimi te ujit te pijshem dhe venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta(urbane),porteve detare dhe linjave gazesjellese sipas licences se drejtuesve 
teknik dhe te vet Shoqerise etj. Vleresimin e pasurive te paluajtshme per toke 
bujqesore, toke pyjore, kullote dhe te pafruteshme. Auditim energjie. 
Drejtimi:"NDERTESA" ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orela Nuredini")                      Nga data 
"13/07/2018             Ne daten "13/07/2023

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Orela Nuredini")                      Nga data "13/07/2018             
Ne daten "13/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195470-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.05.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit  Orela Nuredini nga shoqëria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orela Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202698-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik Orela Nuredini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Orela Nuredini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA5C68F-8B5E-4E5D-9AD1-327D46824A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984DD563-4130-425D-A9A7-89F9FE34D295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984DD563-4130-425D-A9A7-89F9FE34D295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C08B124-C736-42EB-9D5F-0844AB42959A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A2A33-CADB-4DE6-953E-4E248AB50631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A2A33-CADB-4DE6-953E-4E248AB50631
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011108-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9427 Prot, datë  19.08.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “H.C.E-17” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT 
L76927201F, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F7FE7-4673-4FF1-A112-0291CCE6AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822AC2A5-B2D2-45CF-A3A8-C5955EB42493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822AC2A5-B2D2-45CF-A3A8-C5955EB42493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE53A89-C901-4BA8-B4C0-4A3F582712F9

